
 

Centro di Ateneo per l’Innovazione e lo Sviluppo  nell’Industria Alimentare 

 

 
Tel. 081-2539336 – 2539335  

Fax. 081 2532033 

caisial@pec.unina.it 

contabilita.caisial@pec.unina.it 

 

 

 

 
OGGETTO:   CONFERIMENTO INCARICO BANDO COLLABORAZIONE ESTERNA E  

TEMPORANEA 1/2023  
 

 
D.D. n. 40/2023 

 
 

Il DIRETTORE DEL CENTRO DI ATENEO PER L’INNOVAZIONE E  

LO SVILUPPO NELL’INDUSTRIA ALIMENTARE 

 

 

VISTO lo statuto vigente; 
VISTO l’art. 7, commi 6 e 6 bis del D. Lgs. N. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il vigente Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato con D.R. 

n. 2086 del 22/06/2016 e successivamente modificato con D.R. n. 1506 del 26/04/2017; 
VISTO  il D.D. del CAISIAL n. 28 del 28 marzo 2023 con il quale è stata autorizzata l’indizione di 

una procedura di selezione per l’assegnazione di n. 1 Collaborazione esterna e temporanea 
RIF: CAISIAL COLL. EST. E TEMPORANEA 1/2022 avente ad oggetto: “Supporto alla 
gestione amministrativo-contabile per l’organizzazione e l’elaborazione dei dati contabili e 
tecnico-economici nell’ambito delle attività progettuali del Caisial anche ai fini della 
rendicontazione delle stesse” a supporto delle attività di ricerca; 

VISTO l’avviso pubblico emanato in data 31 marzo 2023, con cui è stata indetta una selezione con 
procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio diretta al conferimento di n. 1 
incarico di lavoro autonomo nella forma di collaborazione esterna e temporanea a supporto 
delle attività di ricerca da espletarsi nell’ambito dei fondi: : progetto di ricerca dal titolo 
“Valorizzazione dei prodotti della pesca della Campania”, finanziato nell’ambito nell’accordo 
(ex articolo 15, Legge 7 agosto 1990, n. 241) tra La Regione Campania e il CAISIAL, CUP 
B29I22001270009,  progetto di ricerca dal titolo “Sviluppo di nuovi prodotti ready-to-cook e 
ready-to-eat a partire da tonno, alici e molluschi bivalvi”, CUP J65E22000280007, finanziato 
dal MIPAAF e Convenzione di Consulenza “Euronut” dei quali è responsabile scientifico il 
prof. P. Masi; 

ACCERTATA  l’impossibilità di far fronte allo svolgimento delle attività previste per l’espletamento 
dell’incarico di lavoro autonomo con le competenze proprie del personale dipendente in 
servizio presso la struttura universitaria; 

VISTO il D.D. n. 31 del 26/04/2023 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per la 
procedura di valutazione comparativa in questione; 

VISTO  il D.D. n. 39 dell’11/05/2023 con cui sono stato approvati gli atti relativi alla procedura di 
valutazione comparativa, indetta con il sopracitato avviso pubblico Rif. CAISIAL COLL. 
EST. E TEMPORANEA 1/2023 emanato in data 31/03/2023; 

ESAMINATI i verbali e gli atti relativi trasmessi dalla Commissione giudicatrice della selezione di cui 
trattasi e la relativa graduatoria di merito predisposta dalla Commissione medesima; 

VISTA la disponibilità finanziaria sui fondi: progetto di ricerca dal titolo “Valorizzazione dei prodotti 
della pesca della Campania”, finanziato nell’ambito nell’accordo (ex articolo 15, Legge 7 

mailto:caisial@pec.unina.it


 

Centro di Ateneo per l’Innovazione e lo Sviluppo  nell’Industria Alimentare 

 

 
Tel. 081-2539336 – 2539335  

Fax. 081 2532033 

caisial@pec.unina.it 

contabilita.caisial@pec.unina.it 

 

 
 agosto 1990, n. 241) tra La Regione Campania e il CAISIAL, CUP B29I22001270009,  

progetto di ricerca dal titolo “Sviluppo di nuovi prodotti ready-to-cook e ready-to-eat a 
partire da tonno, alici e molluschi bivalvi”, CUP J65E22000280007, finanziato dal MIPAAF 
e Convenzione di Consulenza “Euronut” dei quali è responsabile scientifico il prof. P. Masi; 

 
                                    DECRETA 

 

Art. 1- Di conferire alla Sig.ra Ascione Rossella, nata a Portici (NA) il 10/08/1970, ex art. 7, comma 6 del D.Lgs. 
n. 165/01 e successive modifiche ed integrazioni, l’incarico di supporto alle attività di ricerca l’incarico di lavoro 
autonomo nella forma della collaborazione esterna e temporanea – RIF. CAISIAL COLL. EST. E 
TEMPORANEA 1/2023 a mezzo contratto di diritto privato della durata di 9 (nove) mesi e per un compenso 
pari ad € 20.000,00 (ventimila/00) al lordo degli oneri a carico del collaboratore. 

Art. 2 – L’incarico decorrerà a partire dalla data di stipula del contratto. 

 

 

Portici, 11/05/2023 

           

            F.to  Il Direttore del CAISIAL 

                           (Prof. P. Masi) 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:caisial@pec.unina.it


 

Centro di Ateneo per l’Innovazione e lo Sviluppo  nell’Industria Alimentare 

 

 
Tel. 081-2539336 – 2539335  

Fax. 081 2532033 

caisial@pec.unina.it 

contabilita.caisial@pec.unina.it 

 

 

mailto:caisial@pec.unina.it

